

KRYCÍ LIST

Tisk: 02.10.2023

Počet stran :

Akce : **Úprava prostor pro kulturní služby**

Část : **stavební úpravy prostor KS**

Zakázka : 215009	Zpracovaná : 02.10.2023	Soubor : 215009	Archivní číslo :
Umístění : Zámek Moravská Třebová			
Investor : Město Moravská Třebová			
Objednal : DTTO			
Projektant : bez projektové dokumentace			
Zpracoval : stavební firma Cyril Jirouš			

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
součet za HSV celkem		-13 775,2		-13 775,2	
součet za PSV celkem	21 900,0	74 314,0		96 214,0	
Celkem	21 900,0	60 538,8		82 438,8	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	15%			17 312,2
	21%	82 438,8	17 312,2	
	0%			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	82 438,8
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	17 312,2

CELKEM :

bez DPH	82 438,8 Kč
vč. DPH	99 751,0 Kč

Vypracoval : Datum :
Podpis :



Odsouhlasil : Datum :
Podpis :

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 02.10.2023

List : 1

Akce: **Úprava prostor pro kulturní služby**

Část: **stavební úpravy prostor KS**

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt:	001 SO 01 SO 01 HSV as PSV práce -doplnění prací					
003	HSV Svislé a kompletní konstrukce				2 721,5	2 721,5
061	HSV úpravy povrchu vnitřní				2 503,3	2 503,3
063	HSV podlahy a podlah. konstrukce				-19 000,0	-19 000,0
766	PSV konstrukce truhlářské	0,05		21 900,0	74 314,0	96 214,0
	HSV součet za HSV celkem				-13 775,2	-13 775,2
	PSV součet za PSV celkem	0,05		21 900,0	74 314,0	96 214,0
Součet		0,05		21 900,0	60 538,8	82 438,8
Akce:	215009 Úprava prostor pro kulturní služby					
	HSV součet za HSV celkem				-13 775,2	-13 775,2
	PSV součet za PSV celkem	0,05		21 900,0	74 314,0	96 214,0
Součet		0,05		21 900,0	60 538,8	82 438,8

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 02.10.2023

List : 2

Akce: **Úprava prostor pro kulturní služby**

Část: **stavební úpravy prostor KS**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 [SO 01] - SO 01 HSV aš PSV práce -doplnění prací								
oddíl 003 [HSV] - Svislé a kompletní konstrukce								
1	317145313R0	Překlad pórobetonový plochý, světlá šířka otvoru 1100 mm	kus	1,000	1 200,0		1 200,0	1 200,0 21
2	346275113R0	Přízdívky z desek tl. 100 mm	m2	0,820	950,0		779,0	779,0 21
3	342948111R0	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	5,500	135,0		742,5	742,5 21
oddíl 003 - Svislé a kompletní konstrukce							2 721,5	2 721,5
oddíl 061 [HSV] - úpravy povrchu vnitřní								
1	612481211RT	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	0,820	285,0		233,7	233,7 21
2	602014144RU	Štuk vnitřní i vnější ručně 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm	m2	1,640	290,0		475,6	475,6 21
3	612421637R0	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	3,450	520,0		1 794,0	1 794,0 21
oddíl 061 - úpravy povrchu vnitřní							2 503,3	2 503,3
oddíl 063 [HSV] - podlahy a podlah. konstrukce								
1	63001.R	Lokální opravy podlah - doplnění spár, tmelení parket	soubor	-1,000	19 000,0		-19 000,0	-19 000,0 21
oddíl 063 - podlahy a podlah. konstrukce							-19 000,0	-19 000,0
oddíl 766 [PSV] - konstrukce truhlářské								
1	766670011R0	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	1,000	2 100,0		2 100,0	2 100,0 21
2	61181153R	Zárubeň obložková š. 800 mm dřevěná	kus	1,000	2 500,0	2 500,0		2 500,0 21
3	61164084R	Dveře vnitřní profilované plně dřevěné 1-křídle 800 x 1970 mm vč. kování a kliky	kus	1,000	7 900,0	7 900,0		7 900,0 21
4	766695213R0	Montáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	150,0		150,0	150,0 21
5	61187158R	Prah dubový dl. 800 mm, tl. 20 mm	kus	1,000	300,0	300,0		300,0 21
6	7666952R01	Broušení podlah	M2	82,000	450,0		36 900,0	36 900,0 21
7	7666952R01	Lakování podlah	M2	82,000	360,0		29 520,0	29 520,0 21
8	7666952R01	podlahové lišty mtz	M	80,000	70,0		5 600,0	5 600,0 21
9	59660250	LISTA TESNICI KE KOM A ZDI 1,5BM A	M	80,000	140,0	0,05	11 200,0	11 200,0 21
10	998766101R0	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,04632	950,0		44,0	44,0 21
oddíl 766 - konstrukce truhlářské							21 900,0	96 214,0
							74 314,0	
objekt 001 - SO 01 HSV aš PSV práce -doplnění prací				0,05	21 900,0		82 438,8	82 438,8
							60 538,8	